
Администрация г. Томска Департамент образования
(наименование организации)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей г.Томска

О создании комиссии по набору в 1 класс на 
2014-2015 уч.год

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» в целях организованного проведения 
работы по записи обучающихся в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в следующем составе:
-  Тоболкина И.Н. -  председатель комиссии, директор;
Члены комиссии:
-  Понасенко Г.Д. -  заместитель директора по НШ, заместитель председателя;
-  Семенова С.П. -  учитель начальных классов;
-  Бобровицкая Г.И. - учитель начальных классов;
-  Парфенова С.А. - учитель начальных классов;
-  Долгих М.Н. - учитель начальных классов.

2. Комиссии организовать работу в соответствии с Порядком приема заявлений 
родителей (законных представителей), утвержденного директором МБОУ 
Академического лицея г. Томска

3. Информацию о начале набора, перечень документов, график работы комиссии 
разместить на сайте лицей до 20.02.2014 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Номер документа Дата

ПРИКАЗ 3 5 -0 14.02.2014

Руководитель
организации И.Н. Тоболкина

(расшифровка подписи)


